SU AU Para Pol Uz Org zJ Divod
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2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
2310010
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0000 4122 00000

0000
2143
2143
2212
2321
2321
3314
3319
3319
3399
3399
3412
3612
3631

3631

3632
3639
3745
3745
3745
3745
4359
5311

5311

5311

5311

muNis

8115 00000
5169 00000
5171 00000
5139 00000
5171 00000
6121 00000
5169 00000
5169 00000
5192 00000
5175 00000
5194 00000
6121 00000
6121 00000
5137 00000
6121 00000
5192 00000
5171 00000
5139 00000
5169 00000
5169 00000
5171 00000
5175 00000
5137 00000
5153 00000
5167 00000
5168 00000

0000 000 Dotace pro IC od KU

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 o000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

financovani
Veletrh ITEP
IC opravy
nakup Stérku

oprava kanalizace

investice kanalizace

knihovna nakup sluzeb

kultura sluzby

kultura poskytn. nahrady

pohosténi dichodci

dary

hfisté doskodgisté
plynofikace, antény

vanoéni osvétleni
VO parkovisté u $koly

socialni pohfeb
horska sluzba posadka

nakup strom

VP nakup ost. sluzeb

VP nakup sluzeb

oprava multikary
obédy ddchodci
OP tagka na vybavu

OP ponizeni plyn

OP $koleni na nové méf. zar.

OP udrzba po¢. sité

Rozpocétové opatieni

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 Pfijmy
~ 10000,00

RO €. 11/2019 ze dne 31.10.2019

Vﬁaj; N ‘Financovani

000 000
0,00 1194 600,00
6 000,00 0,00
-6 000,00 0,00
5 000,00 0,00
30 000,00 0,00
-30 000,00 0,00
5 000,00 0,00
1 000,00 0,00
-1 000,00 0,00
1 500,00 0,00
-1 000,00 0,00
200 000,00 0,00
400 000,00 0,00
35 000,00 0,00
100 000,00 0,00
3 600,00 0,00
250 000,00 0,00
90 000,00 0,00
5 000,00 0,00
10 000,00 0,00
10 000,00 0,00
10 000,00 0,00
2 000,00 0,00
-9 000,00 0,00
3 000,00 0,00
0,00

4 000,00
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SUAU Para Pol Uz Org 20 Dived CPHimy  Vydaje
2310010 6112 5032 00000 0000 000 Zastp.vZP 000 1000000
2310010 6171 5139 00000 0000 000 MS nakup materialu 0,00 2 000,00
2310010 6171 5162 00000 0000 000 MS sluZby telekomunikaci 0,00 10 000,00
2310010 6171 5169 00000 0000 000 MS nakup sluzeb 0,00 20 000,00
2310010 6171 5194 00000 0000 000 knihy jako dar Rokycansko z nebe 0,00 38 500,00
Celkovy souhrnzaRO RO & 1112019 ze dne 31.10.2009

Prijmy : zvyseni 10 000,00 - snizeni 0,00 = rozdil 10 000,00

Vydaje : zvyseni 1251600,00 - snizeni 47 000,00 = rozdil 1204 600,00

Financovani - zména celkem

MUNIS

Rozpoétové opatreni
RO €. 11/2019 ze dne 31.10.2019

1194 600,00 <-> Kontrola -1 194 600,00

Financovani

11:38:10
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Obecni trad Strasice lic. 6. 02504



